Vers. Et nemo
Erue Dominum
Vers. Domine
Resp. Et cum

D Eus, cu
migrare jussi
viscaris in fin
iam Paradisi
as inferni su
cum Domin
Si defuncta
i Sacerdoti
Finita Ora
& dum po
N Paradisu
Martyres, &
Angelorum
am habegas
Cum autem
illud bened

D Eus, cu
mulum b
reputa custod
nimis eorum
temper cum S
cum nostrum
Diuitiæ oration
corpus defuncti
Quod si corp
o: in Paradis
Hum: profec
nicipionam.
Ego sum res
reperiuit A

Ver. Et nè nos inducas. Resp. Sed libera. Ver. A porta inferi. Resp.
Eru Domine animam ejus. Ver. Requiescat in pace. R. Amen.
Ver. Domine exaudi. Resp. Et clamor. Ver. Dominus vobiscum.
Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Deus, cui proptium est misereri semper, & parecer te supplices
exoramus pro anima famuli tui Nostri quam hodie de hoc saeculo
magrare iustisti, ut non tradas eam in manus inimici, neque obli-
scaris in finem, sed jubeas eam à sanctis Angelis suscipi, & ad pa-
riam Paradisi perduci; ut quia in te speravit, & credidit, non poe-
nas inferni sustineat, sed gaudia sempiterna possideat. Per Christum
Domini nostrum. Resp. Amen.

*Si defunctus fuerit Sacerdos, in Oratione dicatur: pro anima famuli
Sacerdotis, quam hodie, &c.*

*Finita Oratione, corpus deferatur ad sepulchrum, si tunc deferendum
& dum portatur, Clerici cantant Antiphonam.*

Nostre Paradisum deducant te Angeli, in tuo adventu suscipient te
Martyres, & perducant te in civitatem sanctam Jerusalem. Cho-
s Angelorum te suscipiat, & cum Lazaro quondam paupere æter-
næ habegas requiem.

*Cum autem pervenerit ad sepulchrum, si non est benedictum, Sacer-
dote illud benedit, dicens hanc orationem.*

O R E M U S.

Deus, cuius miseratione animæ fidelium requiescent, hunc tu-
mulum benedicere dignare, eique Angelum tuum sanctum
reputa custodem, & quorum quarumque corpora hic sepeliuntur,
nimis eorum ab omnibus absolve vinculis delictorum, ut in te
temporecum Sanctis tuis sine fine læsentur. Per Christum Domi-
num nostrum. R. esp. Amen.

*Dicitur oratione, Sacerdos aqua benedicta asperget, deinde incenset
corpus defuncti. & tumulum.*

*Quod si corpus tunc ad sepulturam non deferatur, omisso responso-
rio: In Paradisum, &c. & benedictione sepulchri, si jam est bene-
dictum; prosequatur Officium; quod nimirum mutatur, & intoner
Antiphonam.*

*Ego sum resurrectio: & dictur Canticum Benedictus. EVOVAE.
repetitur Antiphona: Ego sum resurrectio & vita, qui credit mihi.*

m., etiam si mortuus fuerit, vivet & omnis, qui vivit, & credit
me non morietur in æternum.

Postea Sacerdos dicit: Kyrie el ison Christe eleison Kyrie el son. Pater noster interim corpus aspergit. Vers. Et ne nos inducas tentationem Resp. Sed libera nos à malo. Vers. A portu inferi Resp. Erue Domine animam ejus Vers. Requiescat pax e R. Amen. Ven. Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

O R F M U S.

Fac, quæsumuimus Domino, hanc cum servo tuo defuncto / v. illa mula tua defuncta misericordiam, ut filii eorum suorum in po-
nis non recipiat vicem, qui (vel quæ) tuam in voris tenuit voluntate-
tem ut sicut hic eum vel eam vera fides invixit fiduciam turmis illici eum (et eam) tua miseratione societ Angelicis chorus Per Chorus
sturn Donum num nostrum. Resp. Amen. Vers. Requiem æternam dona ei Domine. Resp. Et lux perpetua luceat ei. vers. Requiescat in pace. Resp. Amen. Vers. Anima eius, & animæ omnium fidelium
functorum per misericordiam Dei requiescant in pace.

Deinde à sepultura in Ecclesiam, vel in sacristiam revertentes, dicitur
in canto Antiph. Si inquit ares. cum psalmo: De profundis, &
Requiem æternam dona eis Domine, &c.

§. 2.

Ritus, sive Ordo sepeliendi parvulos.

Cum inicetur infans, vel puer baptizatus defunctus fuerit ante uulnus
rationis, induitur juxta statutum. Cirponitur ei corona de floribus
seu de herbariis ac marinis. Cui odoriferis in florum integratæ carnis.
Viroinitatis, & Parochus superponit eo, et statim alba induitur. Cui
coro si adeline, præcedente Crucis, qua sine hac se defensur, accedunt
domini defuncti, unum clericu[m] afferiorum deferente, sacerdos affert
corpus, deinde dicit.

Antiph. Sic nomen Domini EVOVAE.

Psalms. 113.

Laudate pueri Dominum: laudare nomen Domini. Sic nomi-
nati in benedictum: ex hoc nunc & usque in saeculum.
solis ortu usque ad occasum: laudabile nomen Domini. Excelle-
suerit omnes gentes Dominus: & super eos gloria ejus. Quia
sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat: & humilia respicit
in celo, & in terra? Suscitans à terra inopem: & de stercore

gens pauperes

bus populis suis

um lætantem

Antiph. S.

sæculum.

Dum porta

Eati imm

qui scrut

ton enim qu

tu mandasti

ia meæ: a

ndat: cum

bi in direct

istificatione

o quo corrig

es tuos.

latis tuis.

ibi. Benedic

abiis meis:

miorum tuor

mandatis tui

tionibus tui

Patri, &c.

Et si tempore

celis, ut habet

in fine: G

Cum autem

Antiph. E

Domini

qui ha

super flumin

aut quis stab

corde: qui

proximo su

cordians à I

gens pauperem. Ut collocet eum cum principibus: cum principi bus populi sui. Qui habitare facit steriem in domo: matrem filio rum læterantem. Gloria Patri, & Filio, &c.

Antiph. Sit nomen Domini benedictum, ex hoc nunc, & usque in seculum.

Dum pertinet ad Ecclesiast., dicitur:

Psalmus 118.

Eati immaculati in via: qui ambulant in lege Domini. Beati qui scrutantur testimonia ejus: in toto corde exquirunt eum. Non enim qui operantur iniuriam: in viis eius ambulaverunt. Tu mandasti: manda tua custodiri nimis. Utinam dirigantur in meæ: ad custodiendas justifications tuas. Tunc non condamnaberis: cum perspexero in omnibus mandatis tuis. Confitebor tibi in directione cordis: in eo, quod didici judicia justitiae tuæ. Justifications tuas custodiam: non me delinquas usquequaque, quo corrigit adolescentior viam suam: in custodiendo sermones tuos. In toto corde meo exquisivi te: ne repellas me à mandatis tuis. In corde meo abscondi eloquia tua: ut non peccem tibi. Benedictus es Domine: doce me justifications tuas. In abiis meis: pronunciavi omnia judicia oris tui. In via testimoniorum tuorum delectatus sum: sicut in omnibus divitis. In mandatis tuis exercebor: & considerabo vias tuas. In justificationibus tuis meditabor: non obliviscar sermones tuos. Gloria Patri, &c.